
IV.

Fakturace

Faktury budou Zaslány na adresu objednatele. Doba Splatnosti je Stanovena na 14 dní Od
data vystavení faktury.

v.

Závěrečná ustanovení

Smlouva je Závazná pro obě Smluvní strany a může být měněna a doplňována jen vzájemně
odsouhlasenými písemnými dodatky.

0d Smlouvy lze odstoupit výpovědí podanou písemně v jednoměsíční výpovědní lhůtě, která
počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé Straně.

Není-li ve Smlouvě Stanoveno jinak, řídí Se ostatní vztahy Z ní vyplývající příslušnými
ustanoveními obchodního zákoníku.

Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, Z nichž každá ze Smluvních Stran obdrží po jednom
výtisku.

V Olomouci dne 15. 5. 2017

o „_9blednatęı: Zhotovitel: A /Jj /f


